EsrADo DE RoNDôxn
. PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂvrana MuNrcrpAL DE pnrsmrúir-únorcr
cABTNETE DA pnnsroÊNcrA FI- na

F,ffii:i,1,.#ilfl.?Lr,,

\./

orÍclo No 207lcAB/pRES/20 I 9 Presidente Médici, 18 novembro de 2019.

A

ucnÃo comÉnclo DE vnÍcur,o LTDA
Representante legal SAMIRA DA SILVA OZAtríiB

Ref. Fornecimento de um veículo cHEvRoLET ONDíGM

Prezados Senhores,

Tomando conhecimento da Ata de Registro de preços no

056/SRP/CGIV{/2018 advinda do Pregão Eletrônico no l4llCPLlpu[pl2glS da

Secretaria Municipal Educação, com validade de 12 meses, a contar da data de

assinatura, da qual a empresa é fornecedora. Consulta vossa seúoria sobre o

interesse em fornecer o objeto da ataem questão na PREFEITURA MUNICIpAL
\,/ DE JI-PARANÁ, nas mesmas condições e valores. Solicito ainda que a resposta

seja formalizada e adionalmente deverá ser encamiúada documentação jurídica

qualificação econômica e financeira, de acordo com o Art. 28Lein 8.666193.

Relação dos itens a serem aderidos:

Veículo ONIX LT 1.4 FLEX AI{OiI\{OD Z}tBlZOtg

OPCIONAIS: Air Bag duplo alarmes

antifurto/lanterna de neblina monitoramento de

pressão de pneus, Sistema de freios ABS com

EBD/espelhos e retrovisores externos elétricos na

ONIXiLT

1.4 FLEX

ANO/IUO

D

2018t20t9

01 R$58.850,00

rÍ
,

i

l

I
'i

I

EsrADo DE RoNDôNm
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂuann MUNICIpAL DE pRESIDExTn urÉorcr
cABTNETE DA pnBsruÊNcrA

cor do veículo/faróis com superficie interna

preta(máscara negra) grade frontal com detalhes

cromados/maçanetas externas na cor

veículo/maçanetas internas cromadas/rodas de liga

aro l5/abertura porta mala por controle remoto/ar

condicionado/direção elétrica progressiva sensor de

estacionamento traseiro transmissão manual de seis

velocidades trava elétricas nas portas vidro elétrico

nas portas dianteiro com acionamento por um toque,

anti-esmagamento e fechamento/abertura automática

pela chave/Banco do motorista com regulagem de

altura/Banco traseiro rebatível bancos de tecidos

com detalhes em acabamento Premium/auto e apple

carplay, radio AIVI/FM, entrada USB e aux-in,

função Áudio Streaming. Conexão Bluetooh para

celular e configurações do veículo/computador de

bordo/Câmera de ré-emplacado.

OPCIONA

IS

v

\./
:

Sem mais para o momento, aproveito para renovaÍ meus votos de

elevada estima e consideraçáo.

Atenciosamente,

Vereadora/Presidente

rrt
tog. oet.s3

c0r. vEhuro§LTDA
Ir

. cEHrcrtT.{08

ulmRANÁ
ero\ÍÀ§

, ro ROt
d

It\ir\m

1811112019 Gmail - fornecimento de veiculo

W Çf71Ail câmara Municipat presidente Médici <camaramedici@gmai!.com>
í'. ._
"..;;,.1i,;i ti

fornecimento de veiculo Fi- n;"'7X{.i - pC
1 mensagem I f'? -

Câmara Municipal Presidente Médici <camaramedici@gmail.com> 18 de novembro de 2019 09:58
Para: samira.o@bennesby.com.br

ãUr"r" municipat de Presidente Médici-RO
Rua Padre Adolfo No 2590
Fone (69) 3471-2819
Presidente Médici-Ro

OFICIO 207.pdÍ
3769K

v

v

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=2d73293iec&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5854493276399348626&simpl=msg-a%3A186635... 111